[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

17.09.2020                                         с. Пады                                     № 76

Об отмене нормативных правовых актов

 Рассмотрев протест прокуратуры на постановление администрации сельского поселения Падовский сельсовет № 25 от 03.04.2018 года  " Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ и услуг  для обеспечения нужд сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района " администрация сельского поселения Падовский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Отменить постановления № 28 от 03 апреля 2018 года "" Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ и услуг  для обеспечения нужд сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района " .
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
В.А.САФОНОВ